Ata n.º 660
Aos cinco dias do mês de maio de mil novecentos e cincoenta e dois, as dez horas,
reuniu-se a Comissão Representativa  da Câmara, com a presença dos seguintes
senhores vereadores: Rubens Felipe Souza, Astrogildo Alves Beck, Julio Francisco da
Silva e Angelico  Cabanelos, não se  realizou a sessão por falta  de numero legal,
ficando marcado para as 13, 30 horas uma nova sessão.
Ruben F. Souza
Julio Francisco da Silva
Angelico Cabanelos
[fl.28v]